Moneta Garden Mobility Improvements Project (Project# 22-08)
Q&A’s
May 4, 2026
Iltem 2 covers excavation for soft subgrade and item 10 covers CMB for excess backfill.

The specs for item 2 excavation states the item includes “import of structural backfill”, and item 10
seems to be CMB for “excess backfill”.

e |s the City’s intent to use item 2 for excavation of soft subgrade and item 10 for CMB to fill the
void left by the excavation?

e Isthe City’s intent that item 2 includes both excavation and replacement of material?
Answer:
Item 2 refers to excavation of soft subgrade and item 10 refers to material (CMB) to fill the excavation.

Question:

The specifications do not indicate the required duration for the landscape maintenance. Please confirm
the duration and the associated scope.

Answer:
Contractor shall be responsible for maintaining landscape until completion of project and acceptance
from City.

Question:

After reviewing the Notice Inviting Bids the instructions for the Submission of Proposal, it is stated that
each proposal shall be accompanied by a bidder’s bond, however a bid bond certificate is not included in
the specs and in the proposal forms. Will the agency provide a Bid Bond Form?

Answer:
City does not provide a bond certificate form, contractor shall provide a bond issued by a Surety Agency
or similar authorized.

Question:

Is Digital Billboard installation required within the contractor's scope? There is no line item for this but
PG. 36 of the drawing set still includes construction notes for digital billboards.

Answer:
Plans for this bid do not include page 36 as Digital Billboards are not part of this project, please verify
you acquired and received the correct plan set by login in to your account on City’s online portal.



